
UCHWAŁA NR XIII/266/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 01 grudnia 2003 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Domowi Kultury "Słowianin"

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm. z 2002 r. Nr 
41, poz.364) oraz § 10 uchwały Nr XXIV/308/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 
czerwca 1996 r. w sprawie nadania statutu Domowi Kultury "Słowianin" w Szczecinie wraz 
ze zmianami: Nr XXVII/695/2000 i Nr LIV/1207/02; Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/308/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1996 r. 
w sprawie nadania statutu Domowi Kultury "Słowianin" w Szczecinie, zmienionej uchwałą 
Nr XXVII/695/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 lipca 2000 r. oraz uchwałą nr 
LIV/1207/02 Rady Miasta Szczecina z dnia  8 lipca 2002 r. w załączniku Nr 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)    w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
            "3. Słowianin" posiada jedną filię - Klub "Jantar" przy ul. Śląskiej 47. 

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"4. Kierownika Klubu "Jantar" - filii Domu Kultury "Słowianin", powołuje dyrektor, 

po  zasięgnięciu opinii organizatora".

§ 2. Organizację wewnętrzną Domu Kultury "Słowianin" uwzględniającą likwidację filii 
Klub "Skolwin" określi regulamin organizacyjny nadany przez dyrektora tej instytucji, po 
zasięgnięciu opinii organizatora.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2004 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


